
 

MiniJack Office Headset Saver

Numri i artikullit.:

325-41
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 3 2 5 4 1 0

Me Sandberg MiniJack Office Headset Saver ju merrni një tingull të shkëlqyer në
një kufje elegante. Mund të lidhet drejtpërdrejt me një smartphone. Përfshihet
adaptori për PC. Krah mikrofoni dhe shirit koke i rregullueshëm që mund të
përshtatet lehtësisht me nevojat tuaja. Lidheni kufjen dhe gjithçka është gati
për përdorim.
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 Sandberg MiniJack Office Headset Saver

 Specifikimet
Cable length: 1.5 metres
Connector: 1 x 3.5 mm MiniJack plug, 4 pole
Converter for PC: 3.5 mm female 4 pole MiniJack to 2 x 3.5 mm male 3 pole MiniJack
Supports passive noise cancellation

Earphone:
Driver unit: 30 mm
Frequency range: 20 Hz – 20 kHz
Impedance: 32 Ohm
Sensitivity: 105 dB

Microphone:
Direction: Uni-directional
Frequency Response: 50 Hz - 15 kHz
Impedance: 2.2 k Ohm
Sensitivity: -52dB ± 3dB

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg MiniJack Office Headset Saver
1 Headset converter smartphone->PC

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.00 27.50
Gjerësi (cm) 15.50 18.50
Thellësi (cm) 5.80 3.20
Peshë (g) 95.00 116.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/minijack-office-headset-saver

Shitës:

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/minijack-office-headset-saver
https://sandberg.world/product/minijack-office-headset-saver
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

